
令和６年１月 26 日 

 

泊高等学校定時制課程ＰＴＡ 

 役員・評議員 様 

 

沖縄県立泊高等学校   

  校 長：上地さとみ   

 PTA 会長：田邉孝子  

［公印省略］   

 

 

第５回評議員会のご案内 

 

 大寒の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。また、今年度は当校

に多大なご理解とご協力を賜りありがとうございました。 

さて、年度最後のＰＴＡ評議員会を下記の日程で開催致します。 

つきましては、お忙しいところ申し訳ありませんが、是非ご出席をくださいますようお

願い申し上げます。 

 

 

記 

 

         日時：令和６年３月１４日（木）１９時３０分～ 

         場所：２階大会議室 

         議題：１．年間活動を振り返って 

            ２．令和６年度ＰＴＡ事業計画（案） 

            ３．令和６年度役員体制 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

泊高等学校定時制課程 

午前部渉外係 城間 二奈 

夜間部渉外係 山根 裕樹 

 TEL：098-868-1237 


